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Na ostatniej sesji rady miejskiej w Skoczowie, wielkie emocje wzbudziła interpelacja przewodniczącego
Rady Miejskiej Skoczowa - Andrzeja Baczy. Jak to się stało, że zapłaciliśmy haracz dostawcy energii
elektrycznej bez walki? Pytał przewodniczący. Dyskusja wybuchła po tym, jak na jednym z forum
internetowych podczas poruszania sprawy problemów burmistrza Ruckiego z dostawcą energii
elektrycznej " Podejrzany o kradzież prądu" Okazało się bowiem, że w tej samej sytuacji był również Teatr
Elektryczny(skoczowskie kino), a informacja ta pojawiła się w jednym z komentarzy forum
internetowego.

 W 2007 roku skoczowskie kino musiało zapłacić 7.000 zł kary, bo jak uznali przedstawiciele firmy dostarczającej
energię elektryczną, ktoś do licznika podłożył magnes neodymowy, aby sfałszować jego pomiar. Jak się okazuje,
niestety nikt nie ma szansy do obrony przed monopolistą, bo dostawca ma własne laboratoria, które badają liczniki
i własnych pracowników, którzy sprawdzają stan tych urządzeń. Przewodniczący RM nie mógł uwierzyć, że miasto
tak po prostu zapłaciło 7 tys. zł, zadał więc pytanie Robertowi Orawskiemu, dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury,
który zarządza również kinem - Dla mnie to kuriozum, żeby oskarżać publiczną instytucję… To się dzieje tak,
że przychodzi dwóch przedstawicieli firmy, biorą licznik, stwierdzają niesprawność licznika, przewożą go
do własnego laboratorium i sprawdzają czy został przystawiony magnes neodymowy. Niestety nie da się
obronić, bo licznik przewożony jest do laboratorium, którego właścicielem jest dostawca energii…- mówił
Robert Orawski. Wśród radnych zapanowała burzliwa dyskusja, okazuje się bowiem, że feralna sprawa burmistrza
dotyka wielu mieszkańców, a właściwie nic nie można w tej sprawie zrobić, bo dostawca energii elektrycznej jest
monopolistą i

Nikt nie jest w stanie dowieść, że nie jest winny całej sytuacji… Sprawę poruszało wielu publicystów, dziennikarzy,
ostatnio, po oskarżeniach skoczowskiego burmistrza nawet Janusz Korwin- Mikke na swoim blogu, jednak wygląda
na to, że sprawa jest nierozwiązalna…
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